
Hei, 

 

Fylkeskommunen vil med dette invitere kommunene i Nordland til å søke om støtte 

til nye bredbåndsprosjekter. Den økonomiske rammen er i 2021 på 26 891 333 kr ( 1 mill av 

støtten bruker fylkeskommunen til administrasjon av ordningen). 

 

Det er et krav at forut for beslutningen om bredbåndsstøtte skal fylkeskommunen også 

kartlegge om det foreligger kommersielle planer de kommende tre år i de områder som er 

aktuelle for utbygging, gjennom en offentlig kunngjøring på Doffin med minst én måneds 

varsel. 

 

Dette innebærer at alle kommuner som har tenkt å søke om støtte, må oversende foreløpige 
kartomriss av aktuelle utbyggingsområder for bredbåndsstøtte innen 1.mai til undertegnede 
på mail. Så langt det er mulig også oversende tilhørende oversikt over antall husholdninger 
og virksomheter i de aktuelle områdene, samt antall husholdninger og virksomheter i 
området som per i dag ikke har tilbud om minst 30 Mbit/s nedlastingshastighet basert på 

Nkoms dekningskart fra 2020. 

 

Selve søknaden skal registreres i regionalforvaltning.no (fylket,bredbånd) og søknadsfrist 

er 1. juni 2021. Skjema for tilleggsopplysninger må fylles ut og legges ved søknaden, 

sammens med samme kartomriss som skal leveres 1. mai. 

 

Det er de områdene som ikke har tilbud om minst 30 Mbit/s i nedlastningshastighet som 

er berettiget til støtte. Dekningskart finnes hos Nkom. 

 

https://www.nkom.no/fysiske-nett-og-infrastruktur/offentlig-stotte-til-

bredbandsutbygging#a_iddekningskart_namedekningskartadekningskart_og_dekningsinform

asjon_fra_nkom 

 

Det er også et krav at det skal være 25 % lokal medfinansiering, regnet av totalkostnaden i 
prosjektet. I og med at Nordland fylkeskommuen ikke har bevilget egne midler utover den 
statlige rammen, må hver kommune skaffe til veie 25 % finansiering.  
Lokale bidrag består av støtte fra kommune, private aktører (ikke utbygger) og 
egeninnsats/dugnad. 
 

Det er kun husstander med fastboende som kvalifiserer til støtte. Det gis ikke støtte til 
fritidsboliger. Fritidsboliger kan være en del av prosjektet, men kostnadene for å kople til 
disse skal skilles ut i prosjektregnskapet og finansieres utenom de statlige midlene.  
Prosjektene som får støtte skal være teknologinøytrale, det vil si at det kan f.eks. ikke stilles 
krav om fiberbredbånd.  
 

Det må gis en god beskrivelse av prosjektet.  Det skal utarbeides kartomriss for alle 
prosjekter/utbyggingsområder som får bredbåndsstøtte i 2021 med tilhørende oversikt over 
antall husholdninger og virksomheter i området, samt antall husholdninger og virksomheter i 
området som per i dag ikke har tilbud om minst 30 Mbit/s nedlastingshastighet. Det skal også 
utarbeides kostnadsoverslag og finansieringsplan.   
 
De prosjektene som får støtte skal lyses ut av Nordland fylkeskommune i en felles 
anbudsinbydelse på Doffin, slik som for 2020. 
 
Det er viktig at prosjektene det søkes støtte for, er forankret politisk i kommunene. Det 
gjelder særlig der kommunen skal bidra med økonomiske midler. 
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